Qresco is. creui. cretū. idē b̄z pteritū 7 supinū q̄stū ad vocē qd̄ b̄z cerno nūs. vñ. xl̄s. Cerno solet face creui cretū supinū. Sic creui cretū vult tibi cresco dare. Cresco cōponit a cresco cis. accreui. ex ad et cresco. et mutat dī. in c. 7 est accrescere ad aliqd̄ vel alicui cresce. Itē p̄cresco is. i. coalescere. coagulari. cōmiseri. cōgelari crescēdo. Itē decresco. i. minui. qd̄ 7 discresco inuenit. Itē exresco is. q̄si ex cresce vel valde crescer. Itē incresco. i. valde vel itus cresce v̄l increscere. i. tedi um ingere. Itē recresco is. i. decresce vel itey crescer qd̄ decreuerat. Itē succresco is. i. parū cresce vel p̄cre scere. vel a posteriori pte crescer. v̄l subt̄ v̄l latēt v̄l a surſū cresce. Cresco 7 oia ei cōposita neutra sunt. et oia faciūt pteritū in creui. 7 supinū i cretū sicut 7 cerno et eius cōposita. 7 oia bñt participia pteriti tps sicut dictum est.

ante R

Qresus si. rex lidoy b̄m pap̄. Et hiero i ep̄la ad pauli un. viij. ca. P̄fereſ vidna diuicijs cresi.

Q reta. A cresco is. dī. b̄ creta te. qd̄a insula ē in q̄ frūt nutritus impiter. vñ cretus a. um. 7 cresus sa. sum. 7 b̄ z bec cretensis 7 b̄ se. i. eodē sensa. 7 bec creta te. gen̄ ter re albe. s. argilla. q̄i in illa iſlula melior abūdat creta. vñ cretosus sa. sum abūdens creta. 7 creteus tea. teum. id qd̄ fit de creta.

Q reticus. a cerno is. dī. creticus ca. cū. i. indicial vel terminatiuus v̄l creticus dies i. q̄ sumit̄ indicium infirmatis. 7 b̄ creticus ci. substatiue. i. uidet. 7 b̄m b̄ creticus caret aspiratiōe vel p̄t teriuari a chrisis qd̄ est indicium 7 sic aspirat̄ chreticus.

Q retio a cerno is. dī. hec cretio onis. i. iudicatio v̄l cer tus numer⁹ diez i. q̄ est institutus heres. v̄l adj̄t heres ditatē. vel finito tpe creationis excludit. 7 dī cretio q̄si decretio. q̄i ibi decernit̄ vel p̄stituit̄.

Q retū est supinū decerno nīs. 7 decresco is. 7 creui est eoz preteritum.

Q reui est pteritū de cresco 7 de cerno. 7 cretum ē eoz supinum.

Qribio sicut dicit̄ Pap̄. cribio a currendo dictū. q̄a ibi currat frumentum et est instrumentū aptū ad purgandū fruges. 7 inde dī. cribro bras. i. frumentū purgare secernere. examinare. vētilare. 7 cōponit̄ cribro bras describro bras. pcribro bras. recrreibro bras. et est actiuū cū suis compositis acceptum transumptine. sed pprie acceptum est neutrū. Et a cribri b̄ cribelluz li. dī. Et b̄m quodā cribrum a creberbra bruz. i. tensus quia sit chreb̄o pforatū. 7 a cribro as. descendit cribrans. tis oīs ge. Un̄ in. ij. Reg. cribrans de nūbilo aquā. Et de clericō dixit quidam. Haurit aquam cribro clericus absq̄ libio.